
UCHWAŁA NR XXXVII/346/2017
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 9 sierpnia 2017 r.

w sprawie wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniom oddziałów klasy VI Szkoły 
Podstawowej Nr 3 im. Jana Matejki w Pruszczu Gdańskim i uczniom niektórych oddziałów klasy III 

oraz klasy VI Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Ignacego Jana Paderewskiego w Pruszczu Gdańskim, w roku 
szkolnym 2017/2018.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 205 ust. 1, 3, 4 i 6 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 60, poz. 949) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W roku szkolnym 2017/2018 jako miejsce realizacji obowiązku szkolnego wskazuje się:

1) od klasy IV do VIII uczniom obecnych oddziałów klas: IIIi, IIIj, IIIk Szkoły Podstawowej Nr 4 im. 
Ignacego Jana Paderewskiego w Pruszczu Gdańskim w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Marii Konopnickiej 
w Pruszczu Gdańskim, powstałej z przekształcenia Gimnazjum Nr 1 w Pruszczu Gdańskim;

2) od klasy VII do VIII uczniom obecnych oddziałów klas: VId, VIf, VIg Szkoły Podstawowej Nr 4 im. 
Ignacego Jana Paderewskiego w Pruszczu Gdańskim w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Marii Konopnickiej 
w Pruszczu Gdańskim, powstałej z przekształcenia Gimnazjum Nr 1 w Pruszczu Gdańskim;

3) od klasy VII do VIII uczniom obecnych oddziałów klas: VIa, VIb, VIc, VId, VIe Szkoły Podstawowej 
Nr 3 im. Jana Matejki w Pruszczu Gdańskim w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Marii Konopnickiej 
w Pruszczu Gdańskim, powstałej z przekształcenia Gimnazjum Nr 1 w Pruszczu Gdańskim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXV/317/2017 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 14 czerwca 2017 r. 
w sprawie wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniom oddziałów klasy VI Szkoły 
Podstawowej Nr 3 im. Jana Matejki w Pruszczu Gdańskim i uczniom niektórych oddziałów klasy III oraz klasy 
VI Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Ignacego Jana Paderewskiego w Pruszczu Gdańskim, w roku szkolnym 
2017/2018.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 30 sierpnia 2017 r.

Poz. 3122



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3122


		2017-08-30T13:41:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




